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اهداف، رویکرد و روش طراحی
از اهداف طراحی توجه به ابعاد متفاوت توســعه پایدار از جمله اجتماعی و زیســت محیطی و اقتصادی می باشــد. از آنجا که قرار است 
تمامی موارد به صورت همه جانبه مورد توجه قرار گیرد و هم چنین به تمامی ابعاد طرحی و مصادیق سازه ای و اجرا توجه شود، پروژه 
ای کوچک مقیاس در قالب کاربری ویلا انتخاب شده است. از سوی دیگر این کاربری متداول بوده و در عمل می تواند برای دانشجویان 
در مقیاس حرفه ای مفید باشــد. در ابتدا احکام و guidline های طراحی اســتخراج شده و ارائه می شود. علاوه بر آن معماری بومی 
منطقه مورد کنکاش قرار گرفته و تلاش می شود تا مبانی آن استخراج شود تا در فرآیند طراحی بتوان ضمن هماهنگی با معماری بومی، 

از طریق به کارگیری مصالح جدیدتر در جهت بازخوانی معماری بومی و تداوم و تکامل آن قدم برداشت.
بر همین مبنا از لحاظ بعد زیســت محیطی معماری پایدار، مــوارد متعددی نظیر گونه های طبیعی درختان و جانوران بومی و مباحث 
انرژی مطرح می شــوند. در راســتای مباحث انرژی، ابتدا اقلیم منطقه از طریق نرم افزارهای انرژی شناسایی شده و راهکارهای اقلیمی 
مرتبط با آن شناســایی می شــود. در کنار آن می بایست در طراحی از سیستم های فعال و غیرفعال انرژی استفاده شود. میزان مصرف 

انرژی در طرح نهایی از طریق نرم افزارهای انرژی مشخص می شود.
از لحاظ اجتماعی نیز نحوه تعاملات افراد با یکدیگر و با افراد بومی منطقه مهم بوده و در طراحی تلاش می شــود تا حداکثر ارتباطات 
اتفاق بیفتد. در کنار آن توجه به مســایل فرهنگی و اجتماعی منطقه و بهره گیری از آداب و رســوم مربوط به منطقه از دیگر اهداف 
طراحی می باشــد. توجه به الگوی معیشــت مردم منطقه می تواند به غنای بعد اجتماعی مجموعه کمک کند، لذا از این حیث نیز در 
طراحی مورد توجه قرار می گیرد. از لحاظ اقتصادی نیز مجموعه می بایســت بتواند به لحاظ اقتصادی خود کفا باشــد و از سوی دیگر 

توجه به اقتصاد محلی داشته باشد. بر مبنای اهداف و رویکردهای فوق الذکر مراحل طراحی به شرح زیر می باشد:
استخراج مبانی و اصول و احکام و راهکارهای طراحی• 
بررسی نمونه های موردی و تجزیه و تحلیل آنها• 
توصیف و تحلیل ویلا (توصیف صورت آرمانی اثر)• 
طراحی ویلا با توجه به مباحث عملکردی و اقلیمی • 
انتخاب سیستم ساختمانی و طراحی سازه• 
تعیین راهکارهای فعال و غیر فعال پایداری برای انرژی• 
توجه به مسایل مربوط به آب، پسماند و کشاورزی شهری• 
انتخاب سیستم های تاسیساتی و کاربست آن در طرح• 
انتخاب مصالح و طرح جزئیات اجرایی اصلی• 
طراحی فضاهای داخلی• 
طراحی محوطه اطراف با توجه به مباحث پایداری• 
شبیه سازی و بهسازی طرح تهیه شده• 
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